
f

S004P01BXDGT

Rekapitulace
Vypracoval:

Akce:
B. j. 20 PB - KODUS Hodonín

SO 02 - Venkovní objekty (kolárna, sklad)

Stupeň dokumantace: Dokumentace pro provádění stavby

D.1.4 d) silnoproudá elektrotechnikaObsah :

Město HodonínInvestor:

Masarykovo nám.

695 35 Hodonín

Poznámka:
Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr

neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentaci. V případě rozporů, obraťte se na

Soupis prací je

sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací

(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová

soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

zhotovitele projektové dokumentace.

63 300,15 KčCena bez DPH v CZK

J



Krycí list soupisu

Vypracoval:

B. j. 20 PB - KODUS Hodonín

SO 02 - Venkovní objekty (kolárna, sklad)

Dokumentace pro provádění stavby

D.1.4 d) silnoproudá elektrotechnika

Město Hodonín

Masarykovo nám.

695 35 Hodonín

Akce:

Stupeň

dokumantace:

Obsah :

Investor:

Poznámka:
Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr

neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele

Soupis prací je

sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv.

úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj,

nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

projektové dokumentace.

63 300,15 KčCena bez DPH v CZK



Rekapitulace členění soupisu prací
Vypracoval:

Akce: B. j. 20 PB - KGDUS Hodonín

SO 02 - Venkovní objekty (kolárna, sklad)

Stupeň

dokumantace:

Obsah :

Investor:

Dokumentace pro provádění stavby

D.1.4 d) silnoproudá elektrotechnika

Město Hodonín

Masarykovo nám.

695 35 Hodonín

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

63 300,15Náklady soupisu celkem

7 785,00

480,00

98,00

600,00

990,70

25,20

15 000,00

775,00

5 200,00

460,00

13 469,90

9 944,00

8 472,35

Kabely,vodiče a příslušenství

Úložný materiál,krabice a příslušenství

Ukončovací prvky a svorkovnice

Materiál zemních a stavebních prací

Hromosvody a uzemnění

Barvy a nátěry

Rozvaděče,skříně a příslušenství

Spínače,zásuvky a vidlice

Svítidla

Světelné zdroje a přísl.svítideí

Montáže dle ceníku M741

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

Vedlejší rozpočtové náklady



Soupis prací
Vypracoval:

B. j. 20 PB - KODUS Hodonín

SO 02 - Venkovní objekty (kolárna, sklad)
Dokumentace pro provádění stavby

D.1.4 d) silnoproudá elektrotechnika

Město Hodonín

Masarykovo nám.

695 35 Hodonín

Akce:

Stupeň

Obsah :

Investor:

Cenová

soustava

Cena celkem

[CZK]

Jedn. cena

[CZK]
Poř. č. Typ Kód Množství MJPopis

Kabely,vodiče a příslušenství

VODIC H07V-K 10 ZELENOŽLUTÝ

VODIC H07V-K 10 ZELENOŽLUTÝ

v.č.EL-01

M H07V-K10ZZL1 5 M 25,00 Kč 125,00 Kč OBIS 2015

PP

W

W 5

2 M FOLIE330MM FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250

FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 251

v.č.EL-01

1,50 KČ20 M 30,00 Kč OBIS 2015

PP

W

W 20

3 M 1-YY-J1X25 VODIC 1-YY-J 1x25 ZELENOŽLUTÝ

VODIC 1-YY-J 1x25 ZELENOŽLUTÝ

v.č.EL-01

40 M 70,00 Kč 2 800,00 Kč OBIS 2015

PP

W

w 40

M CYKY-J5X64 KABEL CYKY-J 5x6 40 M 72,00 Kč 2 880,00 Kč OBIS 2015

PP KABEL CYKY-J 5x6

W v.č.EL-01

W 40

5 M CYKY-J3X1.5 KABEL CYKY-J 3x1,5

KABEL CYKY-J 3x1 ,5

v.č.EL-01

70 M 1 1 ,00 Kč 770,00 Kč OBIS 2015

PP

w

w 70

6 M CYKY-J3X2.5 KABEL CYKY-J 3x2,5

KABEL CYKY-J 3x2,5

v.č.EL-01

50 M 18,00 Kč 900,00 Kč OBIS 2015

PP

W

W 50

7 M CYKY-J5X2,5 KABEL CYKY-J 5x2,5

KABEL CYKY-J 5x2,5

v.č.EL-01

10 M 28,00 Kč 280,00 Kč OBIS 2015

PP

W

W 10

7 785,00 Kčcelkem

Úložný materiál, krabice a příslušenství

M E000000554660 VIČKO 26-110 KO 68 VELKE

VIČKO 26-110 KO 68 VELKE

v.č.EL-01

8 5 KS 4,00 Kč 20,00 Kč OBIS 2015

PP

W

W 5

M KF090759 TRUBKA KOPOFLEX 75

TRUBKA KOPOFLEX 75

v.č.EL-01

20 M 23,00 Kč 460,00 Kč OBIS 2015

PP

w

w 20

celkem 480,00 Kč

Ukončovací prvky a svorkovnice

SVORKA KRABICOVÁ 3X1-2,5MM

SVORKA KRABICOVÁ 3X1-2.5MM

v.č.EL-01

10 M 273-104 30 KS 2,00 Kč 60,00 Kč OBIS 2015

PP

W

W 30

M 25X8KU-L11 OKO KABELOVÉ 25X8 KU-L

OKO KABELOVÉ 25X8 KU-L

v.č.EL-01

2 KS 12,00 Kč 24,00 Kč OBIS 2015

PP

W

W 2

M 10X8KU-L12 OKO KABELOVÉ 10X8 KU-L

OKO KABELOVÉ 10X8 KU-L

v.č.EL-01

2 KS 7,00 Kč 14,00 Kč OBIS 2015

PP

w

w 2

celkem 98,00 Kč

Materiál zemních a stavebních prací

Písek kopaný

Písek kopaný

v.č.EL-01

13 M VLZ000010 3 m3 200,00 Kč 600,00 Kč OBIS 2015

PP

W

W 3

celkem 600,00 Kč

Hromosvody a uzemnění

PASEK FEZN 30X4MM (0.95KG/M)
PASEK FEZN 30X4MM (0.95KG/M)

v.č.EL-02

14 M PASEK30/4 26,6 KG 28,00 Kč 744,80 Kč OBIS 2015

PP

w

w 26,6



Cenová
soustava

OBIS 2015

Jedn. cena Cena celkemKódPoř. č. Typ Popis Množství MJ
[CZK] [CZK]

15 M DRAT10 DRÁT FEZN 0.62KG/M D=10MM

DRÁT FEZN 0.62KG/M D=10MM

v.č.EL-02

3,1 KG 29,00 Kč 89,90 Kč
pp

w

w 3,1

16 M SR2B SVORKA SPOJOVACÍ SR2B

SVORKA SPOJOVACÍ SR2B

v.č.EL-02

4 KS 16,00 Kč 64,00 Kč OBIS 2015

PP

W

W 4

M SR03A17 SVORKA SPOJOVACÍ SR3A

SVORKA SPOJOVACÍ SR3A

v.č.EL-02

4 KS 23,00 Kč 92,00 Kč OBIS 2015

PP

W

W 4

celkem 990,70 Kč

Barvy a nátěry
Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)

Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)

v.č.EL-02

18 M VLB000550 0,2 kg 120,00 Kč 24,00 Kč OBIS 2015
PP

w

w 0,2

19 M VLB000380 Benzin technický

Benzin technický

v.č.EL-02

0,04 I 30,00 Kč 1,20 Kč OBIS 2015
PP

W

w 0,04

celkem 25,20 Kč

Rozvaděče,skříně a příslušenství
Rozvaděč RS

Rozvaděč RS

v.č.EL-03

M20 1 ks 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč OBIS 2015
PP

W

W 1

celkem 15 000,00 Kč

Spínače,zásuvky a vidlice
M 5518N-C02510B ZASUVKA S VÍČKEM BILA IP44 V+

ZASUVKA S VÍČKEM BILA IP44 V+

v.č.EL-01

21 5 KS 90,00 Kč 450,00 Kč OBIS 2015
PP

W

W 5

22 M 3558N-C01510B SPÍNAČ C.1 IP44 BILA VARIANT+

SPÍNAČ C.1 IP44 BILA VARIANT+

v.č.EL-01

2 KS 90,00 Kč 180,00 Kč OBIS 2015
PP

W

W 2

23 M D 1960933 ZASUVKA 416RS6 16A,5P.,415V

ZASUVKA 41 6RS6 16A,5P.,415V

v.č.EL-01

1 KS 145,00 Kč 145,00 Kč OBIS 2015

PP

W

w 1

celkem 775,00 Kč

Svítidla
M E-16KN83/PC08 typ svítidla B; TITAN 2 PC 26W IP44

typ svítidla B; TITAN 2 PC 26W IP45

v.č.EL-01

24 1 KS 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč OBIS 2015

PP

W

w 1

25 M 52054 typ svítidla A; SVÍTIDLO VIPET-I-PS-WR-EP
typ svítidla A; SVÍTIDLO VIPET-I-PS-WR-EP

v.č.EL-01

4 KS 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč OBIS 2015

PP

w

w 4

celkem 5 200,00 Kč

Světelné zdroje a přísl.svítidel
M DD/E26/21-840 ZARIVKA 26W 840 G24Q3 4P

ZARIVKA 26W 840 G24Q3 4P

v.č.EL-01

26 2 KS 70,00 Kč 140,00 Kč OBIS 2015
PP

w

w 2

27 M 8,71 15E+12 ZARIVKA 36W 840 T8

ZARIVKA 36W 840 T9

v.č.EL-01

8 KS 40,00 Kč 320,00 Kč OBIS 2015

PP

W

w 8

celkem 460,00 Kč

Montáže dle ceníku M741
Ukončení vodičů na svorkov 25 mm228 D 746212160 2 kus 40,00 Kč 80,00 Kč OBIS 2015

PP Ukončeni vodičů na svorkov 25 mm3

W 2

29 D 746214110 Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2

Ukončeni vodičů kabelov okem -25mm3

4 kus 110,00 KČ 440,00 Kč OBIS 2015

PP

w 4

D 74621214030 Ukončení vodičů na svorkov 10 mm2

Ukončení vodičů na svorkov 10 mm3

23,00 KČ2 kus 46,00 Kč OBIS 2015

PP

W 2

31 D 746212110 Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2

Ukončeni vodičů na svorkov 2,5 mm3

12,00 Kč1 00 kus 1 200,00 Kč OBIS 2015

PP

W 100

32 D 746212130 Ukončení vodičů na svorkov 6mm2

Ukončeni vodičů na svorkov 6mm3

170,00 KČ17,00 Kč10 kus OBIS 2015

PP

w 10

33 D 747111211 Montáž vypínačů nástěn venk 1-1 pól

Montáž vypínačů nástěn venk 1-1 pól

180,00 Kč90.00 Kč2 kus OBIS 2015

PP

W 2

i



Jedn. cena

[CZK]
210,00 Kč

Cena celkem

[CZK]
840,00 Kč

Cenová
soustava

OBIS 2015

Množství MJPopis

mtz svit zariv prum str pris 2zdroj

mtz svit zariv prum str pris 2zdroj

Kód
Typ

pot e-
4 kus

Q 748122113
34

PP
4

W
7,00 Kč 1,40 Kč0,2 m OBIS 2015naterzem pasku Islozk 1 krycí pruhy

nater zem pasku Islozk 1 kryci pruhy
35 D 783903510

PP
0.2W

195,00 Kč 195,00 Kč1 kus OBIS 2015mtz svit zariv pru str pris Izdkryt

mtz svit zariv pru str pris Izdkryt

36 D 748122112

PP

1w
100,00 Kč 500,00 Kč5 kus OBIS 2015Mont zásuvek domov krabic venk 2P+Z

Mont zásuvek domov krabic venk 2P+Z

37 D 747161523

PP

5W

90,00 Kč 90,00 Kč1 kus OBIS 2015Montáž zásuvek průmysl 3P+Z CZ 164.

Montáž zásuvek průmysl 3P+Z CZ 164.

38 D 747162411

pp

1w

20,00 Kč 800,00 Kč40 m OBIS 2015Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg

Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg

39 D 744441200
pp

40W

270,00 Kč9,00 Kč30 kus OBIS 2015Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2

Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm3

40 D 742811110
pp

30VV

7,50 Kč1,50 Kč OBIS 20155 kusOtevření krabic vičkem na závit

Otevření krabic vičkem na závit

41 D 743419110

pp

5W
420,00 Kč420,00 Kč OBIS 20151 kusMontáž rozváděč sestav do 50 kg

Montáž rozváděč sestav do 50 kg

42 D 742221110
pp

1w
1 500,00 Kč150,00 Kč OBIS 201510 hodKoordinace postupu práce s ostatními profesemi

Koordinace postupu práce s ostatními profesemi

43 D 740999905
pp

10w

1 500,00 Kč150,00 Kč OBIS 201510 hodZabezpečení pracoviště

Zabezpečení pracoviště

44 D 740999910

pp

10w

840,00 Kč30,00 Kč OBIS 201528 mMont územ pásku FeZn v zemi městě

Mont územ pásku FeZn v zemi městě

45 D 743612111

pp

28W
900,00 Kč20,00 Kč OBIS 201545 mMont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg

Mont vodičů Cu-1 kV pevné sk.1-0,4kg

46 D 744241110

pp

45W

2 600,00 Kč20,00 Kč OBIS 2015130 mMont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg

Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg

47 D 744441100

PP

130W

320,00 Kč80,00 Kč OBIS 20154 kusMontáž hromosvod svorek se 3 šrouby

Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby

48 D 743622200

pp

4W
350,00 Kč70,00 Kč OBIS 20155 mMont hromosvod drát bez podp nad -p10mm-

Mont hromosvod drát bez podp nad -p10mm-

49 D 743621220
pp

5W

220,00 Kč55,00 Kč OBIS 20154 kusMontáž hromosvod svorek se 2 šrouby

Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby

50 D 743622100

pp

4W

celkem 13 469,90 Kč

Stavební práce při elektromontážích - 846-9
Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm

Osaz trub plast do rýhy+obsyp 1 0 cm

700,00 Kč35,00 Kč OBIS 201520 m51 D 388791210

pp

20W

640,00 Kč32,00 Kč OBIS 201520 mLože pískové 10cm,kryt cihl š.45cm

Lože pískové 10cm,kryt cihl š.45cm

52 D 451572230

pp

20W

40,00 Kč 680,00 Kč OBIS 201517 m53 D 974031110 Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cmPP

17W

24,00 Kč1 200,00 Kč OBIS 20150,02 kmVytyč vedení podzem v zástavbě

Vytyč vedení podzem v zástavbě

54 D 110002200

pp

0,02W

5 700,00 Kč285,00 Kč OBIS 201520 mRýhy ručně š.50 cm, hl.120 cm, tř.3

Rýhy ručně š.50 cm, hl.120 cm, tř.4

55 D 132311522

pp

20W

2 200,00 Kč OBIS 2015110,00 Kč20 m56 D 174311522 Zásyp rýh ručně š.50cm,hl.120cm,tř3

Zásyp rýh ručně š.50cm,hl.120cm,tř4PP

20W

celkem 9 944,00 Kč



Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava
Jedn. cena

[CZK]
Poř. č. Typ Kód Popis

Vedlejší rozpočtové náklady
Podružný materiál
Podružný materiál

Podíl přidružené výroby
Podlí přidružené výroby

Revize a zkoušky

Revize a zkoušky

Mimostaveništní doprava

Mimostaveništnl doprava

Náklady na umístění stavby
Nákiady na umlstěnf stavby

Oprava projektové dokumentace
Oprava projektové dokumentace

Montážní stroje a mechanismy
Montážní stroje a mechanismy

Množství MJ

57 K 28 500,00 Kč 1 710,00 Kč6 % OBIS 2015
pp

K58 50 145,00 Kč 1 504,35 Kč3 % OBIS 2015

PP

K59 20 100,00 Kč 1 005,00 Kč5 % OBIS 2015

pp

60 K 29 850,00 Kč2 % 597.00 Kč OBIS 2015
iPP

K61 50 100.00 Kč1 % 501 ,00 Kč OBIS 2015

PP

62 K 5 250,00 Kč2 % 105,00 Kč OBIS 2015

PP

K63 10 % 30 500,00 Kč 3 050,00 Kč
pp

celkem 8 472,35 Kč



Rekapitulace

Vypracoval:

Akce: B. j. 20 PB - KODUS Hodonín

SO 03 - Zpevněné plochy (parkoviště, chodníky, úprava vjezdu na

pozemek)

Stupeň dokumantace: Dokumentace pro provádění stavby

D.1.4 d) silnoproudá elektrotechnikaObsah :

Město HodonínInvestor:

Masarykovo nám.

695 35 Hodonín

Poznámka:
Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr

neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na

zhotovitele projektové dokumentace.

sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací

(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová

soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis prací je

272 137,46 KčCena bez DPH v CZK



Krycí list soupisu

Vypracoval:

Akce:
B. j. 20 PB - KODUS Hodonín

SO 03 - Zpevněné plochy (parkoviště, chodníky, úprava vjezdu na pozemek)

Stupeň

dokumantace:

Obsah :

Investor:

Dokumentace pro provádění stavby

D.1.4 d) silnoproudá elektrotechnika

Město Hodonín

Masarykovo nám.

695 35 Hodonín

Poznámka:
Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr

neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele

projektové dokumentace. Soupis prací je

sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv.

úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj,

nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

272 137,46 KčCena bez DPH v CZK



Rekapitulace členěn ací
Vypracoval:

Akce: B. j. 20 PB - KODUS Hodonín

SO 03 - Zpevněné plochy (parkoviště, chodníky,

úprava vjezdu na pozemek)

Stupeň

dokumantace:

Obsah :

Investor:

Dokumentace pro provádění stavby

D.1.4 d) silnoproudá elektrotechnika

Město Hodonín

Masarykovo nám.

695 35 Hodonín

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

272 137,46Náklady soupisu celkem

85 800,00

13 330,00

6 620,00

1 665,00

18 545,00

3 639,20

4 140,00

1 740,00

45 095,00

59 817,30

31 745,96

Svítidla

Materiál zemních a stavebních prací

Ukončovací prvky a svorkovnice

Světelné zdroje a přísl.svítidei

Kabely,vodiče a příslušenství

Hromosvody a uzemnění

Úložný materiál,krabice a příslušenství

Barvy a nátěry

Montáže dle ceníku M741

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

Vedlejší rozpočtové náklady



Soupis prací
Vypracoval:

B. j. 20 PB - KODUS Hodonín

SO 03 - Zpevněné plochy (parkoviště, chodníky, úprava vjezdu na pozemek)

Dokumentace pro provádění stavby

D.1.4 d) silnoproudá elektrotechnika

Město Hodonín

Masarykovo nám.

695 35 Hodonín

Akce:

Stupeň

Obsah :

Investor:

Cenová

soustava

Cena celkem

[CZK]

Jedn. cena

[CZK]
Poř. č. Typ Kód Popis

Svítidla

SVÍTIDLO SIDONIA 50W

SVÍTIDLO SIDONIA 50W

v.č.EL-01

Množství MJ

1 D Z1 3 KS 3 300,00 Kč 9 900,00 Kč OBIS 2015

PP

W

vv 3

2 D E000008791600 STOŽÁR SB5 BRNO ZZ TERMOPLAST

STOŽÁR SB5 BRNO ZZ TERMOPLAST

v.č.EL-01

9 KS 4 100,00 Kč 36 900,00 Kč OBIS 2015

PP

VV

VV 9

3 D NMB545/50W SVÍTIDLO PARKOVÉ 50W

SVÍTIDLO PARKOVÉ 50W

v.č.EL-01

6 KS 6 500,00 Kč 39 000,00 Kč OBIS 2015

PP

w

vv 6

celkem 85 800,00 Kč

Materiál zemních a stavebních prací

SP250/1 500 st.pouz.PVC pro stož. J, JL

SP250/1500 st.pouz.PVC pro stož. J, JL

v.č.EL-01

4 D VLZ213890 9 ks 820,00 Kč 7 380,00 Kč OBIS 201 5

PP

w

w 9

5 D VLZ0001 10 Betonová směs C15

Betonová směs C16

v.č.EL-01

0,5 m3 1 900,00 Kč 950,00 Kč OBIS 2015

PP

w

vv 0,5

6 D VLZ000010 Písek kopaný

Písek kopaný

v.č.EL-01

25 m3 200,00 Kč 5 000,00 Kč OBIS 2015

PP

W

VV 25

celkem 13 330,00 Kč

Ukončovací prvky a svorkovnice
VYZBROJ STOŽÁROVÁ SV-B-9.35.4

VYZBROJ STOŽÁROVÁ SV-B-9.35.5

v.č.EL-01

7 D H426220 3 KS 535,00 Kč 1 605,00 Kč OBIS 2015

PP

VV

w 3

8 D H451120 VYZBROJ STOŽÁR. SV-B-9.10.5

VYZBROJ STOŽÁR. SV-B-9.10.6

v.č.EL-01

6 KS 425,00 Kč 2 550,00 Kč OBIS 2015

PP

VV

w 6

9 D 25X8KU-L OKO KABELOVÉ 25X8 KU-L

OKO KABELOVÉ 25X8 KU-L

v.č.EL-01

20 KS 12,00 Kč 240,00 KČ OBIS 2015

PP

VV

w 20

10 D BMHM1001-4B1 SPOJKA KABELOVÁ

SPOJKA KABELOVÁ

v.č.EL-01

1 KS 2 225,00 Kč 2 225,00 Kč OBIS 2015

PP

VV

VV 1

celkem 6 620,00 Kč

Světelné zdroje a přísl.svítidel
VÝBOJ K 50W E27 SON-T PIA PLUS

VYBOJK 50W E27 SON-T PIA PLUS

v.č.EL-01

11 D 8.7115E+12 9 KS 185,00 Kč 1 665,00 Kč OBIS 2015

PP

VV

w 9

celkem 1 665,00 Kč

Kabely,vodiče a příslušenství

KABEL CYKY-J 4x25 KS

KABEL CYKY-J 4x25 KS

v.č.EL-01

12 D CYKY-J4X25 60 M 220,00 Kč 13 200,00 Kč OBIS 2015

PP

w

vv 60

13 D FOLIE330MM FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250

FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 251

v.č.EL-01

190 M 1 ,50 Kč 285,00 Kč OBIS 2015

PP

W

VV 190

14 D CYKY-J3X2.5 KABEL CYKY-J 3x2,5

KABEL CYKY-J 3x2,5

v.č.EL-01

50 M 18,00 Kč 900,00 Kč OBIS 2015

PP

vv

vv 50

15 D CYKY-J3X4 KABEL CYKY-J 3x4

KABEL CYKY-J 3x4

v.č.EL-01

130 M 32,00 Kč 4 160,00 Kč OBIS 2015

PP

W

VV 130

celkem 18 545,00 Kč



Cenová

soustava

Cena celkem

[CZK]
Jedn. cena

[CZK]
Množství MJKód Popis

Hromosvody a uzemnění
DRÁT FEZN 0.62KG/M D=10MM

DRÁT FEZN 0.62KG/M D=10MM

v.č.EL-01

Poř. č. Typ

2 951 ,20 Kč105,4 KG 28,00 Kč OBIS 201516 D DRAT10

PP

vv
105,4

26 KS
vv

23,00 Kč 598,00 Kč OBIS 2015SVORKA SPOJOVACÍ SR3A

SVORKA SPOJOVACÍ SR3A

v.č.EL-01

17 D SR03A

PP

vv

26VV
90,00 Kč9 KS 10,00 Kč OBIS 201 5SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP

SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP

v.č.EL-01

D SP18
PP

VV

9VV

3 639,20 Kčcelkem

Úložný materiál, krabice a příslušenství
TRUBKA KOPOFLEX 75

TRUBKA KOPOFLEX 75

v.č.EL-01

4 140,00 Kč23,00 Kč180 M OBIS 201519 D KF09075

pp

vv

180VV

4140,00 Kčcelkem

Barvy a nátěry
Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)

Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)

v.č.EL-01

1 650,00 Kč110,00 Kč OBIS 201515 kgD VLB00055020
pp

vv

15VV

30,00 KČ 90,00 Kč OBIS 20153 I21 D VLB000380 Benzin technický

Benzin technický

v.č.EL-01

PP

W

3VV

1 740,00 Kčcelkem

Montáže dle ceníku M741
Ukončení vodičů na svorkov 25 mm2 1 008,00 Kč42,00 Kč OBIS 201524 kus22 M 746212160

Ukončení vodičů na svorkov 25 mm3PP

24W

2 200,00 Kč110,00 KČ OBIS 201 520 kusUkončení vodičů kabelov okem -25mm2

Ukončeni vodičů kabelov okem -25mm3

23 M 746214110

PP

20VV
648,00 Kč12,00 Kč OBIS 201 554 kusUkončení vodičů na svorkov 2,5 mm2

Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm3

M 74621211024
pp

54VV
504,00 Kč14,00 Kč OBIS 201536 kusUkončení vodičů na svorkov 4mm2

Ukončeni vodičů na svorkov 4mm3

25 M 746212120

PP

36VV

2 100,00 Kč2 100,00 Kč OBIS 20151 kusPropoj kabelů spojkou-1kV SVp-4x240

Propoj kabelů spojkou-1kV SVp-4x241

M 74651112526
pp

1vv

2 790,00 Kč310,00 Kč OBIS 20159 kusM 748741000 mtz elvyzbroje stožáru 1 okruh

mtz elvyzbroje stožáru 1 okruh

27
pp

9W

105,00 Kč OBIS 20157,00 KČ15 m28 M 783903510 nater zem pasku 1 slozk 1 kryci pruhy

naterzem pasku 1 slozk 1 kryci pruhyPP

15VV

1 845,00 Kč205,00 Kč OBIS 20159 kusM 74813211229 mtz svit výboj pru str pris Izdkryt

mtz svit výboj pru str pris IzdkrytPP

9VV
365,00 Kč 3 285,00 Kč OBIS 20159 kusM 748711200 mtz stožáru osvět parkov ocelových

mtz stožáru osvět parkov ocelových

30
pp

9VV

6 300,00 Kč OBIS 201530,00 KČ210 mPříplatek za zatahování kabelů-4kg

Příplatek za zatahování kabelú-4kg

M 74590411331
pp

210VV

3 000,00 Kč150,00 Kč OBIS 201520 hodKoordinace postupu práce s ostatními profesemi

Koordinace postupu práce s ostatními profesemi

32 M 740999905
pp

20VV
7 500,00 Kč OBIS 2015150,00 KČ50 hod33 M 740999910 Zabezpečení pracoviště

Zabezpečení pracovištěPP

50W
750,00 KČ OBIS 201 5150,00 KČ5 hodPráce na stávající instalaci

Práce na stávající instalaci

34 M 740999901

PP

5VV
OBIS 20151 500,00 KČ150,00 KČ10 hod35 M 740999904 Nezměřitelné mont.práce

Nezměřitelné mont. prácePP

10VV
OBIS 20154 250,00 KČ25,00 KČ170 mM 743612121 Mont územ drátu-p10mm v zemi městě

Mont územ drátu-p1 Omm v zemi městě

36
pp

170VV
OBIS 201 53 600,00 Kč20,00 KČ180 mMont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg

Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg

37 M 744441100

PP

180VV
OBIS 20151 560,00 Kč26,00 KČ60 m38 M 744441400 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg

Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kgPP

60W
OBIS 20151 430,00 KČ55,00 Kč26 kus39 M 743622100 Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby

Montáž hromosvod svorek se 2 šroubyPP

26VV
OBIS 2015720,00 Kč80,00 KČ9 kus40 M 743622200 Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby

Montáž hromosvod svorek se 3 šroubyPP

9VV

45 095,00 Kčcelkem



Cenová

soustava

Cena celkem

[CZK]
Jedn. cena

[CZK]
Množství MJPopis

Stavební práce při eiektromontážích - 846-9
Založení trávníku výsevem na rovině

Kód

54 m2 8,00 Kč 432,00 KčM 181411000 OBIS 2015

Založeni trávníku výsevem na roviněPP

54VV

0,5 m342 M 270311200 Základové konstrukce z betonu B 10

Základové konstrukce z betonu B 10

100,00 KČ 50,00 Kč OBIS 2015

PP

0.5VV

43 M 174311522 Zásyp rýh ručně š.50cm,hl.120cm,tř3

Zásyp rýh ručně š.50cm,hl.120cm,tř3

30 m 100,00 Kč 3 000,00 Kč OBIS 2015

PP

30W

44 M 181111300 Provizorní úprava terénu se zhutněním tř.3

Provizorní úprava terénu se zhutněním tř.3

69 m2 23,00 Kč 1 587,00 Kč OBIS 2015

PP

W 69

45 M 451572230 Lože pískové 10cm,kryt cihl š.45cm

Lože pískové 10cm,kryt cihl š.45cm

30 m 32,00 KČ 960,00 Kč OBIS 2015

PP

VV 30

46 M 596211000 Proviz dlažby z dlaždic beton 4hran

Proviz dlažby z dlaždic beton 4hran

15 m2 45,00 Kč 675,00 Kč OBIS 2015

PP

15VV

47 M 388791210 Osaz trub plast do rýhy+obsyp 1 0 cm

Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm

180 m 38,00 Kč 6 840,00 Kč OBIS 201 5

PP

180VV

48 M 451572110 Lože pískové tl. 1 0 cm, š.do 65 cm

Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm

160 m 24,00 KČ 3 840,00 Kč OBIS 2015

PP

160W

49 M 113111320 15 m2 30,00 KčRozeb dlaždic do písku spár živicí

Rozeb dlaždic do písku spár živici

450,00 KČ OBIS 2015

PP

15VV

50 M 131311700 Jámy stožárů veřej osvětlení tř.3

Jámy stožáru veřej osvětlení tř.3

9 kus 732,00 Kč 6 588,00 Kč OBIS 2015

PP

9VV

51 M 110002200 0,19 km 1 120,00 Kč 212,80 KčVytyč vedení podzem v zástavbě

Vytyč vedení podzem v zástavbě

OBIS 2015

PP

0,19W

52 M 111311000 54 m2 35,00 Kč 1 890,00 KčSejmutí dmu

Sejmuti drnu

OBIS 2015

PP

54VV

53 M 132311522 30 m 285,00 Kč 8 550,00 KčRýhy ručně š.50 cm, hl.120 cm, tř.3

Rýhy ručně š.50 cm, hl.120 cm, tř.3

OBIS 2015

PP

30VV

54 M 174311318 160 m 50,00 Kč 8 000,00 KčZásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3

Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3

OBIS 2015

PP

160VV

55 M 131319000 1,5 m3 495,00 Kč 742,50 KčJámy ostatních konstrukcí tř.3

Jámy ostatních konstrukcí tř.3

OBIS 201 5

PP

1.5VV

56 M 132311318 160 m 100,00 Kč 16 000,00 KčRýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3

Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3

OBIS 201 5

PP

160VV

59 817,30 Kčcelkem

Vedlejší rozpočtové náklady
Podružný materiál
Podružný materiál

Podíl přidružené výroby

Podíl přidružené výroby

Revize a zkoušky

Revize a zkoušky

Mimostaveništní doprava

Mimostaveništní doprava

Náklady na umístění stavby

Náklady na umístěni stavby

Montážní stroje a mechanismy

Montážní stroje a mechanismy

Oprava projektové dokumentace

Oprava projektové dokumentace

125 800,00 Kč57 K 6 % 7 548,00 Kč OBIS 2015

PP

235 412,00 Kč58 K 3 % 7 062,36 Kč OBIS 2015

PP

98 452,00 Kč59 K 5 % 4 922,60 Kč OBIS 201 5

PP

115 255,00 Kč60 K 2 % 2 305,10 Kč OBIS 2015

PP

235 425,00 Kč61 K 1 % 2 354,25 Kč OBIS 2015

PP

115 745,00 Kč62 K 5 % 5 787,25 KČ OBIS 2015

PP

220 800,00 Kč63 K 0,8 % 1 766,40 Kč OBIS 2015

PP

celkem 31 745,96 KČ



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ĎjékT7”
[Stavba :

JKSO :

SO 06 Sadové úpravy

SKP :

B.j. PB - KODUS HODONÍN - VENKOVNÍ OBJEKTY

0Počet měrných jednotek :Projektant :

Náklady na MJ : 0Objednatel :

Zakázkové číslo :Počet listů :

Zhotovitel :Zpracovatel projektu :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové nákladyRozpočtové náklady II. a III. hlavy

Pořizovací přirážka - výsadbový a ost. materiál 0Dodávka celkem

Montáž celkemZ

HSV celkemR

0PSV celkemN

0ZRN celkem

326 722HZS

Ostatní VRN326 722RN II. a III. hlavy

0ZRN+VRN+HZS VRN celkem

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval

Jméno :Jméno :

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis :

0 % činíZáklad pro DPH

326 722,00Základ pro DPH 15 % činí

49 008,3015 % činíDPH

Základ pro DPH 21 % činí

21 % činíDPH

375 730,30CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1



B.j. - 20 PB- KODUS HODONÍN - VENKOVNÍ ÚPRAVY
Sadové úpravy

Stavba :

Objekt :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HSVStavební díl PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce

Výsadbový a ostatní materiál 0111

CELKEM OBJEKT 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč

Pořizovací přirážka - výsadbový a ost. materiál 0,0 0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



PoSožkovv rozpočet

B.j. 20 PB - KODUS HODONÍN - VENKOVNÍ OBJEKTY
Sadové úpravy

Stavba :

Objekt :

Číslo položky Název položky množstvíP.č. MJ cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

Plošná úprava terénu +/-100-150mm, v rov.1 18111 1 121R00

1834021 21 R00

1 823031 11R00

1 834031 11R00

1834031 13R00

1 834031 53R00

1 834031 32R00

1 834031 52R00

1832051 12R00

183101211R00

183101213R00

183101215R00

1841 021 11R00

1841021 12R00

184102115R00

183211322R00

18421 51 32R00

184215122R00

184215411RO0

1848021 11 R00

184911 31 1R00

18491 1421 R00

181411131 R00

1 858021 13R00

m2 1 265,00

1 265,00

1 265,00

1 265,00

2 530,00

2 530,00

93,00

1 265,00

270,00

474,00

25,00

15,00

31 625,00

18 975,00

6 325,00

13 915,00

2 530,00

5 060,00

2 325,00

759,00

3 240,00

4 266,00

160,00

7 000,00

6 150,00

200,00

6 000,00

3 228,00

2 400,00

340,00

120,00

1 265,00

3 186,00

3 540,00

14 925,00

320,00

7 600,00

Rozrušení půdy na hloubku 50- 150 mm v rov,

Rozprostření zeminy do 0,10 m v rov.

Obděláni půdy nakopáním do 10 cm v rovině

Obdělání půdy frézováním, v rovině, 2x

Obdělání půdy hrabáním, v rovině, 2x

Obdělání půdy rytím v rovině, zemina tř. 3

Obdělání půdy vláčením v rov.,

Založení záhonu v rovině, zemina tř. 3

Hloub, jamek s výměnou 50% půdy do 0,01 m3, 1 :5

Hloubení jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3

Hloub, jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1 :5

Výsadba dřevin s bálem prům. od 10 do 20 cm, v rovině

Výsadba dřevin s bálem prům. od 20 do 30 cm, v rovině

Výsadba dřevin s bálem prům. od 50 do 60 cm, v rovině

Výsadba květin hrnkovaných, květináč od 8 do 12 cm

Ukotvení dřeviny 3 kůly D 6 cm, dl. 1 - 2 m

Ukotvení dřeviny 2 kůly D 6 cm, dl. 1 - 2 m

Zhotovení závlahové mísy o prům. do 0,5 m*

Chem. odplevelení půdy před založením kultury postřikem

Položení mulčovací textilie**

Mulčováni rostlin tl. do 0,1 m rovina**

2 m2

m23 5,00

m24 11,00

m25 1,00

m26 2,00

m2 25,007

m2 0,608

m2 12,009

kus10 9,00

kus 4,0011 40,00

350,00

30,00

50,00

300,00

12,00

120,00

85,00

30,00

12 kus 20,00

205,0013 kus

kus14 4,00

15 kus 20,00

269,00

20,00

16 kus

17 kus

18 kus 4,00

19 kus 4,00

20 m2 1 265,00

177,00

177,00

995,00

1,00

21 m2 18,00

20,00

15,00

4 000,00

40,00

22 m2

Založení trávníku park. výsevem

Hnojení půdy umělým hnojivém naširoko (65 g/m2)'

Položení zahr. plast, obrubníku, výška 60 mm

23 m2

24 0,08t

25 R položka 190,00m

Celkem za 1 Zemní práce 145 454,00

Dii: 111 Specifikace
Výsadbový materiál (viz. specifikace)SPC.01.RAA

SPC.02.RAB

SPC.02.RBB

SPC.02.RCB

SPC.03.RAC

SPC.04.RAD

SPC.05.RAE

SPC.05.RBE

SPC.05.RCE

SPC:06 RAF

SPC.07.RAG

SPC.08.RAH

SPC.09.RAI

SPC.10.RAJ

26 kompl. 1,00 105 000,00

800,00

140,00

330,00

10,00

850,00

80,00

25,00

15,00

110,00

350,00

48,00

310,00

98,00

105 000,00

2 000,00

3 500,00

660,00

Substrát výsadbový (výměna půdy) - keře

Substrát zahradnický (75 I) - záhony květin a růží

Rašelina zahradní (250 I) - hortenzie

Textilie netkaná vč. kotvících prvků

Kůra mulčovací

Kůl dřevěný, prům. 6 cm, délka 2 m

Příčka dřevěná, délky do 0,5 m

Fixační úvazek ke kůlu

27 m3 2,50

28 kus 25,00

29 kus 2,00

30 m2 177,00 1 770,00

7 650,00

5 440,00

1 500,00

1 980,00

3 630,00

24 500,00

3 840,00

1 178,00

18 620,00

31 m3 9,00

32 kus 68,00

60,00

132,00

33,00

70,00

80,00

33 kus

34 kus

Travní osivo - směs parková, 30g/m2 + 10% dosev

Zemina (ornice)
Umělé hnojivo (65 g/m2) granulované (např. Cererit)
Herbicid (0,31/1 00m2)
Plastový obrubnik, 1000 x 60 mm, vč. 3 hřebů

35 kg

36 m3

37 kg

38 3,80

39 kus 190,00

Celkem za 111 Specifikace 181 288,00

Poznámka: *) jen solitérní stromy a keře v trávníku

**) jen záhony keřů; záhony trvalek, travin a růží zůstávají bez textilie i bez mulče

***) při zpracování půdy v záhonech a těsně před založením trávníku - tzv. startovací dávka

***’) pořizovací přirážka (16% z ceny materiálů) kryje náklady na dopravu, manipulaci s mat. včetně

dočasného uskladnění a ošetřování (zálivka, hlídací služby apod.)

Stránka 1 z 1


